
&#39;

&#39;

&#39;z human-min&#39;

nwm umu nwm
.

Závěrkgvilístj!,L-Zozggázgýäąq-ě

(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdnúených sluzeb dodávky plynu)

Císro aukce: 1 520

Dodavatel (prodávající):

Zapsán v;

Sídlo.

IČO; 60193492

Bankovní spojení:

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odbératel (kupující):

Zapsán V&#39;

Sídlo?

IČO: 47114975

Organizační jednotka:
Bankovní spojení&#39;
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu:

Počet odběmých m&#39;st:

Termín dodávky:

Celkové množství dodávky:

Jednotková kupní cena (bez DPH):

Pevná kapacitni složka ceny:

Způsob napojení:

Charakter odběru:

Technické parametry dodávky:

LÚŠMEÍMmhky

Zúčtovaci období:

Splatnost zůčtovací laklury:

Zálohy v pnílbéhu zúčtovacího obdobi:

mm;

Dalum konání burzovniho shromáždění; 29. dubna 2020

Pražská plynárenská, a s.

OR vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 2337

Národní”. 11000 Praha 1 - Nové Město

DIČ: 0280193492

35360013210800

 

 

 

 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

OR vedeném u Městského soudu v Praze. sp. zn. A 7564

U botanické zahrady 471/11, 779 00 Olomouc

orc: CZ47114975

Vojenská zdravotni pojišťovna Olomouc

201 1 3000911071 0

 

Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky
zemního plynu pro odběr do 630 MWh (plyn - maloodběr)

1

1.1. 2021- 31. 12. 2022

427 llWh

421 CZKIIIWh

0 CZK/odběrné místoh&#39;něsíc

0 CZKIlís. m&#39;

místní síť

vytápění

viz Příloha závétkového listu č. 1

čtvrtletí

21 dní

(čtvrtletní - splatné k 15. dní dmhého kalendářního měsíce

ttvrlleti ve výši 20% předpokládaného obyemu roční dodávky

Dodavatel bude odběrateli úäoval dodávku samostatnou fakturou v Immne (papírové) podobě za každé

odběrné místo zvlášť.

 

WWuvmmŠSDPdíamm-mmm Šmuacmn

  



&#39;

ľlmulutw

ť
umu umu mama

Dodavatel bude odběrateli předepisova a účtovat zálohy sanoslatným předpisem a sanoslatným daňovým
dokladem o přijetí platby v listinná (papírové) podobě za každé odběmě místo zvlast.

Dodavatel je povinen na výslovně vyžádání jednotlivého odběratele&#39;
- používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě
- namísto latrtwy za kazde jednotlive odberne misto poožívat sloučenou laktum s rozpísern pdnotl&#39;rvýoh
odběmých mist.

r namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé orbémě misto používat

sloučeny&#39; predpas záloh a sroueený daňový doklad o přijetí platby s mzpisern jednollívýdr odběrných mist.

Dodavatel je povinen jmenova pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu.

která bude orbératelr operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity. řešení

reklamací SOUVŮSOJÍCÍCH s íakturací. včasné. zpracování požadavků na změny parametrů odběmých míst.

apod.

Odbératel je oprávněn zveíegmt zavérkový list vo veřejně přístupných evidencich.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout dala o odběrech a takturacr na všech odbémých
místech v elektronické podobě ve fonnátu XLS do 28. 22022 centrálním odběratelr.V01enské zdravotní

pojišťovně ČR na emailovou adresu
&#39; &quot;

&#39;4
7 &#39; &#39;

 

 

MM!

l. Dodavatelje povinen dodávat sjednané množství plynu do orbérněho mista ocběraele v rozsahu a za

poúnínelt uzavřeného burzovního obchodu (závěrkoveho listu) v kvalite podle Řádu prmrozovatele

přepravní soustavy ke kteréje odbémě misto přrpqeno. pokud tomu nebrání okolností vyvoüne

provozovatelem přepravní nebo distribuční soustavy nebo okolnosti stanovené příslušnými právními

předpisy-

2. Za sjednané rmožství plynu se považuje skutečně dodané a odehrané množství plynu v odběrnérn místě

odběratele v maxmálni hodnotě ročního množství 630 MWh Odběratel ie povinen odebírat plyn do

uvedene maximalni hodnoty ročního množství. Celkové množství dodávky plynu uvedené na závěrkovém

listu představuje přemokládane mnozstvi dodávky plynu

3. Dodávka plynu je splněna přechodem plynu z příslušné distribuční soustavy přes měřící zařízení

do omerneho místa odběratele

4. Dodavatel je povinen zajistit na vlastni ,meno a na vlastní účet pro odběrné misto odběratele přepravu

plynu. uskladnění plynu. drstrbucr plynu a ostatní souviseíící služby.

5. Dodavatel je povinen ve smyslu pñslušneho platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat plyn z plynárenská soustavy a nesl plnov zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující se

k odběrnemu místu odběratele. Z důvodu přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není

odběratel oprávněn mít pro dodávku plynu do orlaěměho místa dle burzovního obchodu (závěrkoveho

listu) „neho nebo více jiných dodavatelů. Odběratel se zavazuje ukončit smlouvu s předcházejícím

dodavaelem. pokud k tomu nezplnomocní dodavatele. který mu bude dodávat plyn na základě

burzovní ho obchodu (závěrkověho listu).

6. Dodávka plynu se považrq&#39;e za zahájenou první plynárenský den burzovnim obchodem sjednaněho
období dodávky plynu a za uconóenou poslední plynárenský den burzovnim obchodem sjednaněho
období dodávky plynu Otběratel je povinen nahlásit dodavateli stav mér&#39;ícího nłlzení v odběrněm místě

k prvnímu kalendářnímu dní zahájení burzovním obchodem sjednané: dodávky plynu. a to nebozděií jeden
kalendářní den po tomto datu V případě. že tak neučíní. bude počáteční stav mełíoího zarizeni stanoven

provozovatelem dastribuční soustavy v souladu s Řadern provozovatele drstribuCní soustavy. Odaératel

se tímto vzdavá nároku na reklamací takového stavu méňcího zařízení a takto stanovený stav měřícího

zařízení plně respektuje.

7. Sjednana dodávka ptynu může být omezena, pokud bude provozovatelem přepravní soustavy vyhlášen
stav nouze podle příslušných platných právních předpisu. Ortěratel je povinen sledovat hformaoe

o vyhlášení ornezujícich regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze

 

mmvmsso-PWumW Š&#39;tranazroeílrem 7;

 
 



1
P”.

Í “armani

mama cum W

v ptynárenstvi. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze

v plynárenstvi postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

84 Dodavatelem dodané a odběratelem odehrané množství plynu bude v odbémém místě měřeno měřicírn

zařízením ve vlastními příslušného provozovatele distribuční soustavy. který zodpovídá za správnost

naměřených was. O druhu. velkosti. umístění a skladbě měřidho zařízení rozhoduje příslušný
provozovatel distribuční smstavy. Orberatei jc povinen odebírat plyn pouze přes měřidla. ktere pňpqu
provozovatel distribuční soustavy. Orběratel je povinen udržovat odběmé zařizení ve stavu. který
odpovídá příslušným technickým normám a platným právním předpisům a který umožňuje jeho řádný
a spolehlivý provoz

.
Měření dodávek plynu včetně vyhodnocování. předávání výsledtú měření a dalších nezbytných informací

pro vyúčtování dodávky plynu je zajišťována příslušným provozovatelem distribuční soustavy. Naměřený
objem plynu bude v souladu s platnými právními předpisy přepočítáván na vztabcne podminky a energii

vyjádřenou v MWh, resp. kWh- Rozdělení odběru plynu do jednotlivých kalendářních měsíců je stanOVeno

v závislosti na termínu odectu odběru plynu. který provádí příslušný provozovatel distribuční swstavy
v souladu s platným Řádern provozovatele distríbur&#39;mi soustavy.

10 Odběratel se zavazuje umožnit pñstup k méřícirnu zařízení na odběmém místě pro potřebu kontme
správnosti měřených údajů. provedeni odečtú nebo kontroly. opravy. údržby, výměny nebo odebrání

měřidla. a to rovněž pñ ukončení odběru nebo přerušení dodávky plynu. Otbératel je povinen zdržel se

jakýchkoliv zásahů do měřidla a jeho připojení včetně plomb. a zabezpečit měřidlo tak. day nemohlo dojít
k jeho poškození, odcizení nebo porušení plombr Odběratel je dále povinen ba zbyteäiěho odtladu

oznámí dodavateli poškození měřiciho zařízení nebo jeho plomby, pñpadně jinou událost. která má vliv

m řádnou funkci měñcn&#39;io zařízení.

PJ.__8tebniMila

1 Odběratei je pov&#39;nen zaplatit dodavatel za dodávku plynu cenu. která je tvořena&#39;

a) cenou za dodávku komodity plyn .
která je stanovena burzovnim obchodem (závěrkovým listem).

b) pevnou kapacitni složkou ceny

c) cenou za přepravu plynu. uskladnění plynu. distribuci plynu a související služby stanovenou v souladu

se všeobecně závaznými právními předpisy. zejmena wnovými rozhodnutími příslušných správních

a regulačních orgánů.

. Dodávky plynu se v průběhu zúčtovaciho obdobi vyúčtovávají fakturani. které mísí mit náležrtosti

daňových dokladů podle příslušných právních předpisů

.
K účtované ceně dodávky plynu se připočítává daň z plynu, daň z pñdaně hodnoty. poplaky a jine

nepñmě daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy Odběratel je povinen předložit

dodavatei doklady. na základě kterých uplatňuje osvob02ení od příslušné daně. Zároveň je odběratel

povinen v případě změny. zániku či zrušení příslušného dokladu, na základě ktereho uplatňuje osvobozeni

dle předchozí věty. tuto skutečnost dodavateli oznámit. a to bez zbytečného odkladu. nejdéle však

do druheho pracovního dne ode dne změny. zániku nebo zrušení tohoto dokladu. na základě ktereho

uplatňuje osvobozeni
.
Odběratel je odpovědný za škodu, ktera&#39; vznime dodavateli poru&#39;sením pavimosu

zákazníka uvedene v předchozí větě

.
V průběhu zúäovadho obdobi hradí odběratel dodavateli za dodávky plynu pravidelne&#39; zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak Jejich výše je uróena podle celkove&#39; předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně dane z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen

po mvřeni burzovniho obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami

uzavřeného burzovního obchodu (závěrkověho listu) platební kalendář s uvedením počtu. výše

a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplaceno odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovaci období, Rozdil ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami. který je

nedoplatkem odběratele. je odběratel povinen zaplaht dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdil ve

řáduře mezi vyúčtwanou ästkou a zaplacenýmí zálohamr. který je přeplatkem odběratele. dodavatel

vrati chěrateIr v termi nu splatností faktury na bankovni ucet odběratele uvedený v závěrkověm listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel opravnen přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúäovacího obdobi. dále

 

Wamvmssopmmm äramajcwemn

 
 



je oprávněn započítá! přeplatek odběralcle na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období. pñčemž převod
a započtení techto částek je povinen vždy oznámrt odJéralcl&#39;L

6 Odběratel je povi&#39;íen provádět všechny platby bezhotovoslné v tuzemské méně pokud není bumovnim

obchodem (závěrkovým listem) sjemána jiná měna. na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
täduíe s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukážo platbu
s nesprávným variabilním symbolem. nebo ii poukáže na j&#39;ny bankovní účel dodavatele. než je uvedeno

na takhríe. je dodavapel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neídenlífíkovaeínou a účtovat úrok

z prodlení za opoždéné placeni od data splatnosti faktury až do obcl&#39;ženi správné poukázane platby.

7. Zmlaconim plateb se rozumí připsání prislusno Why na bankovni ucet dodavatele. Pñpadne-Ii den

splatností laktury nebo zálohy na don pracovního volna nebo klidu. je dnem splatností neibližší nasledujici

pracovní den.

8 V pripade prodlení odberatele s úhradau jakekoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(zaverkoveho listu). je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výší 0.05 v. z dlužné částky
za každý den prodlení

9 V pñpadě. že je odněratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho

obchodu. má dodavatel pravo zaslat odběrateli písemné výzvy či maminky k placeni. Odbératcl jc

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy ů upomínky
k placení,

10. V případě prodlení dodavatele s úhrodou jakékoliv ăástky vyplývající z uzavřeného bumovniho obchodu

(závěrkoveho Ilslu). je dodavatel povinen uhradit Odbéfaeli úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné Čáslky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjísíí-lí odběratel chyby nebo omyly pñ vyúčtování dodávky plynu dle uzavřeného burzovního obchodu

(závăkove&#39;ho listu). má pravo příslušné vyúčtování (iäduru) u dodavatele reklmmat, a to nejpozději do

30-ti kalendářních dnů od doručení faktury. v niž se reklamované skutečností vyskytly Reklama? musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný úůnek na splatnost ialdury, vyjma zceb zjevné chyby.
nedohodne-lí se odběratel a dodavatel jinak.

2 Dodavatel ie povinen reklamaci přezkoumal a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtě do 30-ti kalendářních dnů od doručení reklamace.

W dodav.
_

&#39;Jo

1 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezil v nezbytném rozsahu dodávku plynu dle burzovniho obchodu

(závěrkového listu) v odběmém místě v pñpadech neoprávněného odběru. který je defnován příslušnými

platnými právními předpisy

2 Přerušení nebo omezení dodávky plynu z důvodu neoprávneneho odberu bude provedeno

provozovatelem distrbučni soustavy na žádost dodavatele bezprostřechě po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky plynu v pripadech neoprávněného odbénr nevznirá odběratelí pravo

na náhradu škody a ušleho zisku na dodavalelí a na provozovatei distribuční soustavy.

4. Odběratel ie pov&#39;nen uhradrl dodavateli naklady spojené s přerušením. obnovením nebo ukončením

dodávky plynu z důvodu neoprávněného odJéru. Pñ neoprávněném odběru je zákazník povinen uhradit

skutečně vzniklou škodu. nelze-i vzniklou škodu prokazatelně stanovit. je náhrada škody vypoútena podle

Radu provozovatele distribuční soustavy.

Wmnhg obdíodu WW

1 Dodavatel je oprávněn odstoupil od bumovního obchodu (závěrkového lístu) v píípadě:

a) podstatného porušení povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkoveho letu) odběratelern.

b) neoprávněného odberu, který ,o defírlovan pñslušnymí plalnýrri právnimí předpisy.

  

Wsmwmss&#39;WWW Samurrmaemñ

 



P
z&#39; (tn-mm

uwuíaru&#39; &#39;una teamu

c) ie-li odběratel v úpadku anebo je mu povoleno vyrovnání.

Z Za podstatné porušení povinností - podmínek burzovniho obchodu (závěrkového üstu) odběratelem se

považuje zeimena:
a) ie-lí odběratel í přes doručení výzvy nebo upomínky k placení opakovaně v prodlení se zeplaoením

peněžiteho závazku vyplývajícího ze závěrkového lísm,

b) zjistí-i dodavatel nebo pñslušný provozovatel distriluční soustavy neoprávnénou man&#39;oulaoi s měřícím

zanzenim,

c) neumožní-li odbémtel plístup k meíícírnu zařízení ani po postaveno písemné výzvě dodavatele nebo

příslušného provozovatele distribuční soustavy.

d) porusi-li odběratel podstatné povmnoslí - podmínky zvlášť specifikované burzovnim obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odbératel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závorkoveho listu) v případě
a) podstatneho porušení povinností - podmínek burzovniho obchodu (závorkoveho listu) dodavatelem.

b) ye-Ii dodavatel v úpadku nebo ,s mu povoleno vyrovnání.

47 Za podstatné porušení povínnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrka/end listu) dodavatelem se

považuje zejmena:
a) bezdůvodně přerušení, omezeni nebo ukončení dodávky plynu dodavatelem.

b) bezdůvodně nezajišténí dopravy plynu a souvisejících služeb ze strany dodavatele.

c) je-li dodavatel í přes doručení výzvy nebo Upomínky k placení opakované v prodlení se zaplacenim

peněžitého závazku vyplývajícího ze úvérkového tísni.

d) poruší-li dodavatel podstatne povinnow&#39; - podmínky zvlášť specíííkované buzovním obchodem

(závěrkovým lístem).

5. Odstoupení od burzovniho obchodu (ávůrkoveho listu) musi být provedeno písemně a je účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstowení druhé smluvní strane. nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení OGSÍUPUJÍGÍ smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli dístrimční

soustavy

Kamionem

1. Korespondence. oznámení či jine sdělení uänéné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkoveho listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

.pisomnost&#39;).

2. Písemnosti se považují&#39; za doručené&#39;

a) osobním doruoením a pledáním kontaktní osobě smluvní strany. která ,e adresátem.

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporuóeneho dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátení. nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpétnym potvrzením takove nebo elektronické zprávy. která byla odeslána na kontaktní faJtOVé číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresálem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně ,akekolív zmeny v kontaktních údajích. Za

dorudené budou považovány i písemností. které se vrátí odosiląíeí smluvní straně jako nedoručené

v důsledku neoznámoni nových kontaktních údajů stranou. která ,s adresátom,

 
 

  

 
 

 

Kontaktníúdaje:

Dodavatetjrwzý
&#39;

5*&#39; §.4r 33....

,

Odběratetmçí” „

&quot;

&quot;7
L

ýřwQQ

Mlčenlivgst

1 Dodavatel a odběralel se zavazují. že neposkytnou záverkový last ,ako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a ncveíegne infomoe z ného plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

üuhé smluvní strany, krome plípadů. kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje pñslušný

právní předpis.

  
Ďaämmvmszm Wáímñ

 
 



&#39;

(nwm
.

,

mm man nwm

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout techmcká a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
Informaci. zejmena důvémých informací a osobních údajů.

Eředcházeniájodám

1- Dodavatel a odběratol se uvažuji navzaom se informovat o všech skutečnostech kterých jsou su vědomí.

a které by mohly vest ke škodám a usilovat o odínacení hrozicich škod

2 Dodavatel a odběrateł se zprosti povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zakona

č, 890012 Sb, občanský m&#39;koník v platném zneni. nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb
.

o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energelidtých odvětvích v platném
znění

Ostatní jednání

1. Závěrkový líst ie Smlouvou o sdmžených službách dodávky zemního plynu mezi držitelem licence na

obchod s plynem (dodavatelem) a zákazníkem (ochěratelem). uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb
.

občanský zákoník v platném znění
,
zakona č 45812000 Sb

.
o poúnínkách podnicání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetizký zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů

2. Dodavatel a odaěratel jsou povinni postupovat pñ plnění podmínek burzovního Obchodu (závěrkového

listu) V souladu s podmínkaní příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu). planým Řádem

provozovatele přepravní soustavy. platným Řadem provozovatele distribuční soustavy. příslušným
právními předpisy a technickým normam&#39;L

3. Ochěratel je oprávněn ukmčit odběr plynu v odběrněm místě v případě. kdy dodavateli doloží.

že ukončuje odběr płynu z důvodu změny převodu vlastnických práv k odbémému nistu nebo z důvodu

fyzidté likvidace odběrného mísía (živelní pohroma. demoñce). Odběralel se ZMZLIJG před ukončením

odběru plynu prove&#39;st odhlášení odběru plynu a síednat termín odpojení měřicího zañzeni. Odbératel

ma&#39; povinnost při ukončení odběru plynu umožnit příslušnému provozovateli distribuční sowtavy prevest

konečný odečet. popř. odebrat měřící zařízení. Pokud odběratel noumožni dodavateli nebo provozovateli
distriaučni soustavy nebojím pověřené osobě pravost konečný odečel nebo odpojit měřící zařízení,

omovída&#39; za cely odběr až do tě doby. kdy dodavatel. nebo provozovatel distribuční soustavy nebo iím

pověřená osoba bude mocí tak učinl

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávnění ulwnčíl plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovniho obchodu (závěrkovoho listu) se ke dní zahájení sjednané dodávky plynu
do odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou plynu do tohoto odběrného

místa. které byly uzavřeny mezi dodavatelem a ocběratelem nebo ieiích právním&#39; předchůdci

před uzavřením burzovniho obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkoveho !tsm dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky cí mezinárodní smlouvou. kterou je Česká reptbita vázána. bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktualni právní úpravy. Tato skutečnost

nema vliv na plainosł a účinnost ostatních ustanovení závěrkoveho listu.

7&#39; Dodavatel a odběratel jsou povinní vynaložit veškeré úsií k tomu. aby byly případné spory vyplývající

z burzovnñio obchodu (závěrkoveho listu) urovnány smímou cestou. k tomuto vyvinou měnilo::

součinnost

 

Wamvmssormmmm šrknasrmn 7)

 

 



&#39;

Mumm
nm nulu nwm

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznitajici z buzavni ho obchodu (závěrkmého listu) a v souvislosłi s nim. které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

pñ Českomoravské komoditm&#39; burze, který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č 216/1994 Sb.,

o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů. pode jeho Řádu. a mo jednim nebo třemi rozhodci

ustavovenými v souladu s uvedeným Rádemł

V Kladné Che 29. 4. 2020

za dodavatele za odběratele

.4

V . .

za CMKBK
 

 vamsšöivmamm Mam?)



 
 

&#39;

mmomsu&#39;

.mnm

mm

u

how

”lm

ů

1

:hmm

lom

Soupis

“umýcll

mm

 

Mn“

ml.

npolhhy

ec

 

“ŇrŇuHM

mw

Tv? Mt

Tomb

mnm

Konwclní

out.
 

 1

u

mam&#39;

zahrady

471m

77!
na

Obama

3

nmrmcomom
L

mnm

mwm!

málem&#39;

času

mamma

U

how-um

Illifldy

471611

779
DD

CWC

C

112021.

snem

m

 

 


